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Irish National Championships a-\g

Irish National Championships

WOMEN'S GIANT SLALOM A<

[ KRONOS

i;i Alto Adige
v Sidtirol

OFFICIAL RESULTS

. crone boleana it '
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS KLAMMER Herbert ITA COURSE NAME PRE DA PERES
REFEREE MARCHESINI G. IRL START 2010 m
FINISH 1740 m
CHIEF OF RACE PAULON Nicola ITA VERTICAL DROP 270 m
FIS HOMOLOG. N° 13656/10/20
13656/10/20
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER NARDI W. ITA TIKKANEN W. CAN
FORERUNNERS A - CHLOE CORNU Wong HKG- A - CHLOE CORNU Wong HKG
- B - AVESANI Matteo ITA - B - AVESANI Matteo ITA
C - HAUERLAND Antoni CZE - C - HAUERLAND Antoni CZE
NUMBER OF FEATURES 36 34 38 36
START TIME 11.35 13.00
WEATHER:Sunny SNOW: Compact TEMPERATURE S: 4°C F: 3°C
PENALTY APPLIED 20.00 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
WOMEN
1 113 6295186 PLATINO Elisa 1999 ITA 50.17 54.13 1'44.30 0.00
2 112 185475 PYKALAINEN Erika 2001 FIN 50.27 54.27 1'44.54 2.32
3 119 299388 BERTANI Luisa Matilde Mari 1996 ITA 50.89 54.19 1'45.08 7.55
4 118 6295150  TINTORRI Giulia 1999 ITA 50.38 54.91 1'45.29 9.59
5 121 6295096 FANTI Francesca 1999 ITA 51.12 54.30 1'45.42 10.85
6 11 299918 PAVENTA Giulia 1998 ITA 51.09 55.09 1'46.18 18.21
7 125 6295352 GHISALBERTI llaria 2000 ITA 51.25 54.98 1'46.23 18.69
8 115 299363 ZENERE Asja 1996 ITA 51.58 54.79 1'46.37 20.05
9 116 56548 WALDAUF Sophia 2001 AUT 51.53 54.90 1'46.43 20.63
10 123 6295334 SANDULLI Elena 2000 ITA 51.95 54.78 1'46.73 23.53
11 127 516705 DURRER Delia 2002 SUl 52.18 54.66 1'46.84 24.60
12 133 6295830 GUERINONI Alessia 2002 ITA 52.20 54.68 1'46.88 24.98
13 124 6536626 RESNICK Allie 2001 USA 51.78 55.36 1'47.14 27.50
14 134 6295378 ROTA Laura 2000 ITA 51.92 55.31 1'47.23 28.37
15 122 107387 CRAWFORD Candace 1994 CAN 51.62 55.68 1'47.30 29.05
16 135 6295356  ALLEMAND Sara 2000 ITA 52.22 55.12 1'47.34 29.44
17 120 516344 KOPP Rahel 1994 SUI 52.39 55.02 1'47.41 30.12
18 128 56500 EXENBERGER Elena 2000 AUT 52.55 54.88 1'47.43 30.31
19 168 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 52.42 55.13 1'47.55 31.47
20 129 516690 DARBELLAY Delphine 2002 SuUl 52.59 54.97 1'47.56 31.57
21 126 6537059 RESNICK Emma 2003 USA 52.26 55.38 1'47.64 32.34
22 136 6295276 STEINMAIR Laura 2000 ITA 52.22 55.48 1'47.70 32.92
23 141 516611 SCHMITT Janine 2000 Sul 52.75 54.97 1'47.72 33.12
24 145 516517 JENAL Stephanie 1998 SUI 53.03 54.72 1'47.75 33.41
25 144 285021 SZOLLOS Noa 2003 ISR 52.95 55.00 1'47.95 35.35
26 139 516653 FUCHS Sue 2001 SuUl 52.67 55.38 1'48.05 36.31
27 158 185497 HENRIKSSON Charlotte 2003 FIN 53.02 55.10 1'48.12 36.99
28 131 516521 KOLLY Noemie 1998 SUI 52.58 55.58 1'48.16 37.38
29 152 108420 FORGET Arianne 2003 CAN 52.78 55.45 1'48.23 38.06
30 138 56615 GRUENER Teresa 2002 AUT 52.64 55.77 1'48.41 39.80
31 143 496434 ABAD Celia 2000 ESP 53.11 55.53 1'48.64 42.03
32 169 56648 RANALTER Magdalena 2003 AUT 53.28 56.22 1'49.50 50.35
33 161 299313 PERRUCHON Martina 1996 ITA 53.75 55.96 1'49.71 52.39

15-03-2021 / passo furcia (ITA)

IRL5468.023 GF8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
SKH www.crono.bolzano.it )
'\a https://www.facebook.com/cronobz
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PLAS
NUM

155
153
167
146
148
181
178
157
159
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170
150
166
147
130
173
180
192
163
176
182
196
186
206
193
200
194
205
197
202

132
154
160

114
117
140
142
162
164
165
171
172
174
175
177
183
185
188
189
190
191
195
201
203
204

137

151

149
179

CODE
NUMBER

225659
516704
107951
6536821
496284
56526
255406
155994
705456
225771
56652
516608
65126
299983
56574
56645
197848
225736
415206
175056
56665
960752
108439
405213
56591
555070
705478
955000
156057
275053

6295277
45460
225733

56491
56468
555072
516522
225612
56629
405175
25218
56587
56627
56602
25223
56640
705471
56592
665009
65122
235347
255416
435465
255444
555076

6295745

6295775

6295097
6536851

COMPETITOR
SURNAME + NAME

ANDERSON Jessica
GADIENT Selina

VAN SOEST Katrina
MACUGA Lauren

ESTEVE Anna

HERZ Celina
FRIDGEIRSDOTTIR Holmfridur
NOVAKOVA Barbora
HROMCOVA Petra
DANIELS Daisi
LIPBURGER Lea
ODERMATT Alina
ROGGEMAN Sara

GULLI Anita

SALZGEBER Amanda
MATTERSBERGER Bibiana
ARBEZ Tess

STUART Katie

GRIGG Eliza

BROENS Ida Sofie Bunsov
GSTREIN Amelie
SALEHHUDDIN Aruwin
BEAUVAIS Laura

LAM Noa

HOFHERR Anne

LACE Karlina

NINAJOVA Lenka

OETTL REYES Ornella
BALSINKOVA Elena
SCREAWN Sophie

DID NOT START 1st RUN 3

SCHRANZHOFER Elisa
MICHAEL Zoe
PALLA Victoria

DID NOT FINISH 1st RUN 22

SCHOEPF Emily
GRUENAUER Anna
GERMANE Dzenifera
MACHERET Valentine
MEAD Darcie
FLETZBERGER Lara
BLOK Noa

MIJARES RUF Carla
FARBMACHER Lea
SCHNITTLER Florentina
GRASSER Perrine
MEDINA GIRONES Iria
DOBLER Leana
JAKUBCOVA Zuzana
HOFHERR Isabel
SHKANOVA Maria

VAN DEN BOSCH Louise
TSIOVOLOU Maria-Eleni
DAGBJARTSDOTTIR Katla Bjor
SALAMON Anna
JONSDOTTIR Frida Kiristin
SKAPARE Emilja Anna

DISQUALIFIED 1st RUN 1

BERNARDI Vicky

DID NOT START 2nd RUN 1

CAPPELLINI Vittoria

DID NOT FINISH 2nd RUN 5

PAISSAN Jennifer
ZIMMERMANN Zoe

1998
2002
1999
2002
1997
2000
1998
2002
1998
2002
2003
2000
2001
1998
2002
2003
1997
2001
1996
1999
2004
2004
2003
2004
2001
2002
2001
1991
2004
2004

2000
2002
2001

2000
1999
2003
1998
1996
2003
2000
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2000
2002
1989
1997
2001
1999
2004
2001
2004

2002

2002

1999
2002

NAT

GBR
Sul
CAN
USA
ESP
AUT
ISL
CZE
SVK
GBR
AUT
Sul
BEL
ITA
AUT
AUT
IRL
GBR
NZL
DEN
AUT
MAS
CAN
NED
AUT
LAT
SVK
PER
CZE
IRL

ITA
AUS
GBR

AUT
AUT
LAT
Sul
GBR
AUT
NED
AND
AUT
AUT
AUT
AND
AUT
SVK
AUT
BLR
BEL
GRE
ISL
POL
ISL
LAT

ITA

ITA

ITA
USA

1stRUN
TIME

53.48
53.31
53.43
53.56
53.23
54.55
54.42
54.03
54.09
54.46
54.27
54.95
54.99
53.03
53.87
55.79
55.39
55.99
55.21
56.04
55.75
57.35
57.56
56.80
58.09
57.96
58.38
58.04
1'03.29
1'03.22

GATE N. 36

2ndRUN
TIME

56.30
56.50
56.46
56.50
57.16
55.98
56.31
56.76
56.72
56.62
56.94
56.27
57.15
1'00.04
59.39
57.51
58.10
57.53
58.51
57.74
58.43
57.89
58.28
59.07
59.18
59.94
59.85
1'01.63
1'03.66
1'05.79

FINAL
TIME

1'49.78
1'49.81
1'49.89
1'50.06
1'50.39
1'560.53
1'50.73
1'50.79
1'50.81
1'51.08
1'51.21
1'61.22
1'62.14
1'63.07
1'63.26
1'63.30
1'563.49
1'63.52
1'63.72
1'63.78
1'54.18
1'65.24
1'565.84
1'565.87
1'67.27
1'57.90
1'68.23
1'59.67
2'06.95
2'09.01

F=1010
POINTS TAB
RACE POINTS

53.07
53.36
54.13
55.78
58.97
60.33
62.27
62.85
63.04
65.65
66.91
67.01
75.92
84.93
86.77
87.15
88.99
89.28
91.22
91.80
95.67
105.94
111.75
112.04
125.60
131.70
134.89
148.84
219.33
239.28

IRL5468.023 GF8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



PL PLAS CODE
NUM NUMBER
184 225798
187 308361

198 255428

15-03-2021 / passo furcia (ITA)

COMPETITOR

SURNAME + NAME

GORRINGE Giselle
SUGIMOTO Himaka

INGVADOTTIR Hjordis

DISQUALIFIED

2nd RUN

Birna

0

2ndRUN FINAL
TIME TIME

The Technical Delegate
KLAMMER Herbert (ITA)

F=1010
POINTS TAB
RACE POINTS

#23

IRL5468.023 GF8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



